608, 672 01 Moravský Krumlov, s tím, že potřebné informace o stavu předmětu dražby a kontrolu nad 
průběhem prohlídky bude zajišťovat osoba pověřená k tomuto dražebníkem. Informace týkající se 
prohlídek včetně možnosti sjednat další termíny prohlídek na tel. 541 213 390. 

12. Odhadnutá cena předmětu dražby: 

Odhadnutá (zjištěná) cena:  338.000,- Kč (slovy tři sta třicet osm tisíc korun českých)  

Tento odhad ceny předmětu dražby v místě a čase obvyklé byl zajištěn na základě znaleckého 
posudku č. 2166-46/19 ze dne ze dne 14.6.2019 ve znění jeho Dodatku č. 1 pod číslem zn. deníku 2166-
46/19 ze dne 24.11.2019, který vyhotovil Ing. Tomáš Volek, soudní znalec pro základní obor ekonomika, 
odvětví ceny a odhady, se zvláštní specializací pro odhady nemovitostí a pro základní obor stavebnictví, 
odvětví stavby obytné a průmyslové. 

13. Nejnižší podání: 338.000,- Kč (slovy tři sta třicet osm tisíc korun českých) 

14. Stanovený minimální příhoz: 5.000,- Kč (slovy pět tisíc korun českých) 

15. Výše dražební jistoty: 45.000,- Kč (slovy čtyřicet pět tisíc korun českých) 

16. Náležitosti nezbytné pro účast v dražbě: 

16.1. Registrace do dražby 

Účastník dražby se do elektronické dražby registruje prostřednictvím zřízení uživatelského účtu 

v elektronickém dražebním systému na internetových stránkách www.verejnedrazby.cz a následné žádosti